Fuentes de alimentación, convertidores CC/CC, inversores CC/CA, SAIs y mucho más
MADRID:
Tel.: +34 91 4840850
Fax: +34 91 4840851
E-Mail: info@olfer.com
BARCELONA:
Tel.: +34 93 2749082
Fax: +34 93 2749345

baterías
Internas
Número de
baterías del
banco externo
de baterías
Peso
del
SAI
(Kg)
Peso
del
banco
de
baterías
24 JPXL1000-24 24 min  4x9Ah  26
41 JPXL1000-41 41 min B09U20207 4x7Ah 4x7Ah 24 20
55 JPXL1000-55 55 min B09U20209 4x9Ah 4x9Ah 26 26
70 JPXL1000-70 70 min B09U30209 4x9Ah 6x9Ah 26 32
90 JPXL1000-90 90 min B09U40209 4x9Ah 8x9Ah 26 38
Modelo JPXL1500
Autonomía
(minutos)
Al 75% de
Carga
Código de producto Código del armario de
baterías y cargadores
Número
de
baterías
Internas
Número de
baterías del
banco externo
de baterías
Peso
del
SAI
(Kg)
Peso
del
banco
de
baterías
24 JPXL1500-24 24 min B09U10209 4x9Ah 2x9Ah 26 21
33 JPXL1500-33 33 min B09U20209 4x9Ah 4x9Ah 26 26
44 JPXL1500-44 44 min B09U30209 4x9Ah 6x9Ah 26 32
55 JPXL1500-55 55 min B09U40209 4x9Ah 8x9Ah 26 38
Modelo JPXL2000
Autonomía
(minutos)
Al 75% de
carga
Código de producto Código del armario de
baterías y cargadores
Número
de
baterías
Internas
Número de
baterías del
banco externo
de baterías
Peso
del
SAI
(Kg)
Peso
del
banco
de
baterías
24 JPXL2000-24 24 min  8x9Ah  60
41 JPXL2000-41 41 min B10U20407 8x7Ah 8x7Ah 54 35
48 JPXL2000-48 48 min B10U20409 8x7Ah 8x9Ah 54 38
64 JPXL2000-64 64 min B10U30409 8x7Ah 12x9Ah 54 49
83 JPXL2000-83 83 min 2xB10U20409 8x7Ah 16x9Ah 54 38+38
Modelo JPXL3000
Autonomía
(minutos)
Al 75% de
carga
Código de producto Código del armario de
baterías y cargadores
Número
de
baterías
Internas
Número de
baterías del
banco externo
de baterías
Peso
del
SAI
(Kg)
Peso
del
banco
de
baterías
24 JPXL3000-24 24 min B10U10409 8x9Ah 4x9Ah 62 26
38 JPXL3000-38 38 min B10U20409 8x9Ah 8x9Ah 62 38
49 JPXL2000-49 49 min B10U30409 8x9Ah 12x9Ah 62 49
55 JPXL2000-55 55 min 2xB10U20409 8x9Ah 16x9Ah 62 38+38